
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it  
http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/ 

 

 

Pag. 1 di 1 
 
 

All’albo Online 
Al sito web d’istituto 

Agli atti 
e, p.c. 

Al DSGA 

OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA RUP  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 129/2018 art. 10 comma 5-Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO l’art. 14, comma 3 del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con 

D.P.R. 8.3.1999 n. 275; 

VISTO l’art. 7 comma 6 e seguenti del D.lgs. del 30/03/2001 n. 165; 

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTI il D.lgs. 33/2013 e il D.lgs. 97/2016 recanti disposizioni in materia di trasparenza; 

VISTO  VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 117 del 12/04/2024 con la quale, ai sensi, è 

stato approvato apposito regolamento d’istituto per l’affidamento di contratti pubblici 

di lavori, servizi e forniture sotto la soglia comunitaria; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 110 del 12/02/2024di approvazione del 

Programma Annuale 2024;   

VISTE                                   le disponibilità iscritte nel Programma annuale E.F.2024; 

VISTO                                  che le spese per l’attività suddetta saranno imputate allo specifico progetto del             

programma annuale 2024; 

VISTO                                   il PTOF d’Istituto; 

DECRETA 

di individuare, quale RUP (Responsabile Unico del Procedimento), il Dirigente scolastico Maresa Magini, ai sensi 
dell’art.15 del D.lgs. 36/2023, in attuazione della procedura per l’affidamento del rinnovo dell’ordine di 

Amministrazione Digitale dal 01.01.2025 al 31.12.2025 

Poggibonsi, 30/12/2024  

La Dirigente Scolastica 
Maresa Magini  

    Firmato digitalmente 

 

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2024-12-30T14:35:48+0100
	MARESA MAGINI




